**I**n ps. Memores mandatorum  
ipius. ad fa. ca. Ut facient mat  
sup gentes. Isti dñm cognouunt  
7 a cultu eius recessunt. ideo quia  
gentibus qui ante dñm ignoraue  
runt peccauerunt. Peior est rarus si  
male fecit. quam uicis ut gentilis.  
Quia fecit manasses rex abho  
minatores pessimas. ecce ego in  
duca mala super iherlm. Ecce propter  
peccata regis ueniunt ista mala super  
plm. h sepe contingit. Un inter  
uis. iij. c. Ingruetur hostis per  
portas iherlm propter peccata phar. ei.  
7 unq. sa. It semias. l. c. Brex  
perditus factus est populus meus. pastores  
eorum seducunt eos. Extenda super  
iherlm funiculum samarie. 7 c. Per  
samaria uenturum platio. 7 abab  
signat malos reges. h q. hic de  
fit quia peccata prelati 7 principis  
redundat in plm. Qui dicit. fa  
ciam quod inderestatione eg. redu  
dabunt peccata principum 7 platorum.  
Un osee. v. c. Audite h sacerdotes  
domus regis assist. t. ta. te. quia  
no. est. quia laqueus factus estis spe.  
Delecto iherlm sicut deleri solent  
table. Vna pars stili aplanat

tabulas. alia exarat. Un plati  
signatur ira diuina. que duplex  
est. quia ex ea procedit subtractio gra  
tie. que est quia queriam aplanato.  
6 delecto carismatu. deinde exa  
rato. i. inflicto pene etne. Tunc  
aut crebus se eum stulum ducit.  
cum per merita mala magis elon  
gat a gra. 7 accedere facit ad pe  
na. Per tabulas bene designat cor.  
in quo scribi debent mandata  
di. Un apls. Non in tabulis la  
pideis. sed in tabulis cord. Sang  
uine innoxium fudit. quia secuit  
ysaiam. quia corripiebat eum pro sce  
leribus suis. Eodem modo multi cor  
piantes se reputant. oburga  
tione. ut dectione. Un amos.  
O dio huerunt corripiente in po  
ta. 7 c. Josias instaurauit cultum  
dni delecta ydolatra. 7 scidit uest  
timenta sua cum audiret deuotio  
my uerba. eo quia pres ei non serua  
sent ea. In cultu di datur nob  
ex amoris di. in scissione uestis  
datur nob ex timoris di. Oida  
propha dicit iosie. Per eo quia audisti  
uerba uoluis 7 pccatum est corru  
um. 7 c. In hys notant. iij. q

debeant comitari auditi ubi diu  
 ni. Primum e timor. Vn dicit. Pr  
imum e cor tuu. Terti debz ho au  
 dito uerbo diuino. Vn amos.  
 Leo rugyt. quis no timebit. S.  
 humilitas cordis. taum afflicto  
 cordis. Vn dicit. Sadisti uestim  
 ta tua. Quartu e effusio lacrimaz.  
Vn dicit. Fleuisti. huic loco con  
 petat q dr ultio e. sapie. ad que  
 respiciam n sup humile 7 cont  
 tum 7 timentem simones meos.  
7 colligis ad sepulchm tuu in  
pace. eccie. Ecce pmisit ei sept  
 chrum pacis. 7 tu occisus e. q  
 tribulatio temporalis non auf pa  
 cem qm dat dñs. Vn de miribz  
 dr. Corpa scoy in pace sepulta  
 sunt. i. in pace ptous qm no au  
 fert gladius. Josyas deletis ues  
 tigis ydolatrie qm suscitauit  
 amon. fecit pplm pcutere fedus  
 cum dño. s. q. obsuarent man  
 data eius. Sic debent pncipes  
 7 prelati pplm subditi ad cultu  
 di inuitare 7 ad pletionem ma  
 datoy. ut dño pfedati p bona  
 opa. ptectionem ei merentur.  
Combussit ea fons iherlm i ualle

cedron. i. cedroy. Georgicon. i.  
 georgicoy. 7 tulit puluem eoy  
 de betel. de templo dñi. i. anima.  
 Lienda sunt uasa baal. i. pcc  
 quibz pus suuum diabolo. 7  
 oburenda sunt in ualle cedro.  
 i. minuenda sut p confessione  
 7 pnam 7 diligente inqsiuone.  
 7 in humilitate scoy h que intel  
 ligitur p ualle cedron. 7 puluis  
 defendus e in betel. i. in domu  
 di. i. memoria pccoy debz in cor  
 de retinu q e dom di. ad caute  
 lam euitandi similia. 7 ut mag  
 gti sumus do. de dimissione illoy.  
Uelis e. n. ad h recordato pccoy.  
Jo signatur p h q habetur i  
 numi. xvij. c. q. ai chore 7 data  
 obtulissent thura dño 7 pissent.  
 iussit dñs thuribula eoy pduci  
 in laminas. 7 ita affigi altari. u  
 hrent postea filij isrl. quibz nro  
 nentur. h e memoria pccoy in  
 figi cordibz. Coraminauit quoz  
 q e in ualle in ualle filij ennon.  
 7 c. Ennon mptatur fons isti  
 ce. h e gehenna q i e isticia ier  
 hausta. Fili gehenne e dyabol.  
 uallis eius e uallis hui misie.

scilicet mundus iste. ibi requiescat. to-  
phet. i. latitudo scilicet. hanc  
taminat iofias. i. bonus placus.  
et iudicat eam fugiendam. Et non  
consecravit filium suum. i. animam. aut  
filiam. i. carnem. pro igne moloch.  
quod interpretatur rex. et significat dyabolum.  
Ignis ergo moloch est auaricia et lux-  
uria. et huiusmodi. Iste consecrat  
filium suum pro igne moloch. quod uer-  
tat animam suam in auaricia. Nota  
ergo iofias interpretatur cuius est sacrificium  
ut salus domini. ut fortitudo domini.  
Prelati ergo qui uult acceptum  
sacrificium offerre domino. et salutem  
a domino consequi. et fortitudine spiritu-  
ali roborari. contaminet to-  
phet in subditis. i. subditos a  
lata uia uiciorum amoueat. Ab-  
stulit equos quos dedit rex  
uide soli. et cetera. Sol est claritas mun-  
di ut gloria mundi. Unde iob. Si  
uidi solem cum fulgore clare.  
i. si gloriam peti. male sit mihi.  
Equi solis sunt qui rapido cur-  
su fiuntur ad inanem gloriam ac-  
quendam. Uales qui ab alijs fouentur  
in appetitu manus glorie et sub-  
limantur et constituunt in in-

tu templi domini. ut sint custodes  
ecclesie. et in ea introducant subditos  
extremos quia ipsi qui debent esse aliorum  
introducutores sunt pro uite muti-  
tales inquam equos solis. i. cupido  
humane laudis amoueat plac-  
a dignitatibus ecclesie. sicut iofias est  
rus solis. i. pompam manus glorie  
obussit. Altaria quoque. et cetera. Alta-  
ria super tecta cenaculi achaz faci-  
unt. qui orationes suas ad gloriam  
referunt. de quibus dominus in euangelio. Qui  
amant in angulis platearum sta-  
tes orare. ut uideantur ab hominibus.  
Tucurrit in et despsit curiam  
eorum in torrente cedron. Torrens  
cedron est passio saluatoris. Dis-  
pergere puluerem eorum in torrente  
cedron. est omnem superbiam et ostenta-  
tionem abicere. pro memoria pas-  
sionis dominice. Unde paulus. Dece-  
mus nos firmiores inbecillitates  
infirmis. sus. et non non placet. et cetera. Et in  
absit gloriari non in corde. et cetera. Omnia haec  
reputaui ut sciora et cetera. Succidit  
lucos. et cetera. Lucos succidere et replere  
ossibus mortuorum. est uite scilicet de-  
licias extinguere pro memoria  
mortis. Et iofias factus phas-